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شایسته: در بدنه وزارت ورزش 
مخالفانی دارم

مجید شایسته، سرپرست فدراسیون تنیس  �
می گوید رابطه بین ما و وزارت ورزش و جوانان به 
نظر می رسد رابطه خوبی است و من کوچک ترین 
احساسی ندارم که این رابطه خوب نیست و هر زمان 
حس کنم حضورم خدشه ای وارد می کند، می روم. 
او که روز گذشته در کنفرانسی خبری درباره مسائل 
مختلف صحبت می کرد، اشاره ای هم به وضعیت 
انتخابات فدراسیون تنیس کرد و گفت دوباره 
برای ریاست کاندیدا می شود. سرپرست فدراسیون 
تنیس درباره حرف و حدیث های انتخابات و اینکه 
برگزارنشدن آن به این دلیل است که وزارت ورزش 
با شما مشکلی دارد، گفت: داورزنی در نهایت 
اعلام کرد با توجه به احراز صلاحیت کاندیداها، 
فدراسیون دو کاندیدا دارد و انتخابات اوایل سال 
آینده برگزار می شود و این آخرین خبری است که 
من از برگزاری انتخابات دارم. ما کمک کردیم به 
دبیر مجمع تا پروسه ثبت نام به خوبی و سر موعد 
برگزار شود. رابطه بین ما و وزارت ورزش به نظر 
می رسد رابطه خوبی است و من کوچک ترین 
احساسی ندارم که این رابطه خوب نیست. اگر من 
حس کنم حضورم کوچک ترین خدشه ای به تنیس 
وارد می کند، کنار می روم. حضور من برای کمک به 
ورزش تنیس است و اگر حس کنم حضورم باعث 
آسیب می شود، می روم و پشت میز تنیس نخواهم 
بود. با توجه به اینکه وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک در سال های اخیر به ما عنایت داشتند و 
به مسابقات اعزام شدیم، نشان دهنده این است 
آنها روند توسعه تنیس را خوب ارزیابی می کنند. 
شاید برخلاف میل باطنی ام در انتخابات حضور 
پیدا کردم. چون روز آخر در انتخابات ثبت نام کردم 
اما اگر اعتقاد داشتم که نمی توانم به ورزش تنیس 
کمک کنم، در انتخابات شرکت نمی کردم. شایسته 
در پاسخ به این پرسش که به نظر می رسد بنا به 
دلایل مختلف رابطه شما با وزارت ورزش یک سویه 
است و به دلایل سیاسی میلی باطنی  برای ادامه 
فعالیت شما نیست، گفت: اگر بخواهیم نشانه ها 
را کنار هم بگذاریم، خیلی تفسیرها می توان کرد. 
من به اینکه رابطه ما یک طرفه است اعتقادی 
ندارم. شاید برخی دوستان علاقه مند به حضورم 
در فدراسیون تنیس نباشند و من مخالفانی دارم 
و آنها را می شناسم. اما رابطه ما با وزارت ورزش 
خوب و منطقی است. بله برخی دوستان در وزارت 
ورزش علاقه مندی  ندارند من در تنیس باشم و 
شاید هم من علاقه ندارم آنها در آن سمت باشند 
اما همه هستیم و داریم کارمان را انجام می دهیم. 
اما اعتقادم بر این است اگر دعوایی هست، باید 
در خانواده حل شود نه اینکه به رسانه ها کشیده 
و ذهنیت بد در رسانه ها ایجاد شود. اگر ثبت نام 
مجددی باشد، من بازهم ثبت نام می کنم؛ مگر 
اینکه یک جمله به من بگویند آقای شایسته حضور 
شما موردعلاقه ما نیست و من در این صورت وارد 
انتخابات نمی شوم. در دوره قبل هم به گودرزی 
گفتم اگر علاقه مند نیست من ثبت نام نمی کنم؛ 
چون عقل این را حکم می کند با رئیسی باید کار 
کرد که تو را می خواهد. شاید برخی دوستان در 
وزارت ورزش می خواهند این طور برداشت کنند 
که شایسته موردعلاقه وزارت ورزش نیست. تمام 
تلاش ما این است در یک خانواده مشکلات خود را 
حل کنیم. شاید منتقدانی داریم اما گفته ایم منتقد 
بیاید صحبت کنیم. حرف منتقد را اگر شنیدی و 
پذیرفتی در این صورت می توانی اسمت را مدیر 
بگذاری. هرکجا ایرادی داشتیم، به تندی هم که 

گفتند، ما شنیدیم و حل کردیم.

فابیو کاناوارو جانشین لیپی در تیم 
ملی فوتبال چین شد

سرمربی تیم گوانگژو اورگرانده در بازی های  �
ملی پیش روی تیم ملی چین، به عنوان سرمربی 
روی نیمکت این تیم خواهد نشست. به گزارش 
تیتان اسپورت، تیم ملی فوتبال چین در ماه جاری 
میلادی در تورنمنتی چهارجانبه با حضور تیم های 
اروگوئه، ازبکستان و تایلند به رقابت خواهد 
پرداخت. بعد از کناررفتن مارچلو لیپی از هدایت 
تیم ملی چین، این تیم اکنون بدون سرمربی 
است و قرار است در این دو دیدار، فابیو کاناوارو 
به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم ملی چین 
بنشیند. او اکنون سرمربی گوانگژو است و قرار 
است به صورت هم زمان هدایت تیم ملی چین 
را بر عهده داشته باشد. فدراسیون فوتبال چین 
هنوز اعلام نکرده که قرارداد کاناوارو با فدراسیون 
فوتبال چین موقتی است یا این مربی به صورت 
دائمی هدایت تیم ملی فوتبال چین را بر عهده 

خواهد داشت.

بررسی آخرین وضعیت سهراب 
مرادی برای انجام عمل جراحی

وضعیت درمان و عمل جراحی قهرمان وزنه برداری  �
جهان و المپیک امروز در نشست ویژه ای بررسی و 
مشخص خواهد شد. به گزارش مهر پس از اینکه 
پزشکان معالج اعلام کردند مرادی باید برای رهایی از 
مصدومیت از ناحیه کمر، زیر تیغ جراحی برود، احتمال 
جراحی این قهرمان پرافتخار کشورمان بیش از پیش 
مطرح شد.در این راستا علی مرادی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری، دکتر نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی 
ورزشی و سهراب مرادی امروز با حضور در دفتر رئیس 
کمیته ملی المپیک نشست ویژه ای  با صالحی امیری 
برگزار خواهند کرد تا آخرین وضعیت سهراب تشریح 
و تصمیم های نهایی برای درمان او گرفته شود. گفته 
می شود با توجه به احتمال عمل جراحی، مدارک 
سهراب مرادی به آلمان ارسال شده تا همان پزشک 
معالج بهداد سلیمی نیز نظر خود را دراین باره اعلام کند. 

دانشگاه آزاد قهرمان لیگ برتر 
بسکتبال بانوان شد

تیم دانشگاه آزاد در مصاف با نامی نو به پیروزی  �
رسید و جام قهرمانی لیگ برتر بسکتبال بانوان را بالای 
سر برد.بازی سوم دیدار فینال لیگ برتر بسکتبال بانوان 
روز گذشته برگزار شد و دو تیم دانشگاه آزاد و نامی نو 
برای کسب عنوان قهرمانی برای سومین بار به مصاف 
هم رفتند. در این بازی دانشگاه آزاد با نتیجه ۵۸ بر ۵۴ 
از سد تیم نامی نو گذشت. با توجه به دو برد دانشگاه 
آزاد از سه بازی، این تیم قهرمان لیگ برتر بسکتبال 

بانوان لقب گرفت.
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شرق: مجمع عمومي فدراسیون فوتبال صبح امروز 
۱۹ اسفند برگزار مي شود تا بسیاري از ابهامات یک 
سال اخیر در این جلسه بررسي شود. با صورت جلسه 
برگزاري سالانه مجمع فدراسیون که خبري از 
بررسي و ممانعت حضور بازنشسته ها در فدراسیون 
فوتبال نبود، این طور به نظر مي رسید که باز هم قرار 
نیست مصوبه مجلس شوراي اسلامي اجرائي شود 
اما با استعفاي شب گذشته دو عضو فدراسیون 
فوتبال یعني علي کفاشیان و فریدون اصفهانیان، 
معادلات و پیش بیني ها به کل تغییر کرد و هیچ 
بعید نیست استعفاهاي دیگر از بین بازنشستگان 
در مجمع امروز و حتي پیش از شروع جلسه رخ 
دهد. شب گذشته غافلگیرکننده ترین استعفا مربوط 
به رفتن علي کفاشیان بود؛ یار غار مهدي تاج که 
حتي صندلي ریاست را هم به او سپرده بود. علي 
کفاشیان از سِــمت نایب رئیسي فدراسیون فوتبال 
کنار رفت تا به قول خودش به قانون بازنشستگي 
هرچند با تأخیر، احترام گذاشته باشد. پیش از او اما 
فریدون اصفهانیان هم به دلیل رعایت همین قانون 
بازنشستگي از سمتش در کمیته داوران استعفا 
کرد؛ هرچند تا زمان نگارش این مطلب، اصفهانیان 
خبري مبني بر استعفایش از هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال منتشر نکرد؛ گویا به نظر مي رسد استعفاي او 

از این سمت هم امروز وصول شود. 
به این دو استعفا باید به رفتن فریدون معیني از کمیته 
جوانان هم اشاره کرد؛ همگي این استعفاها توسط 
مهدي تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران پذیرفته 
شد تا او با یک «خسته نباشید» به این سه نفر، به 
استقبال تغییرات گسترده در فدراسیون مورد نظرش 
برود؛ این استعفاهاي ناگهاني در حالي رخ داد که 
پیش تر زمزمه استعفاي دسته جمعي افراد حاضر 
در فدراسیون فوتبال به گوش رسیده بود. با وجود 
اینکه محمدرضا داورزني معاون قهرماني وزارت 
ورزش پیش تر درخصوص استعفاي دسته جمعي 

گفته بود: «ما در حوزه وزارت ورزش بحث استعفاي 
دسته جمعي اعضاي فدراسیون فوتبال را نداریم و 
از زبان شما مي شنویم. این شایعات را به دفعات 
شنیده ایم و خیلي جدي نگیرید»، اما حالا زمزمه ها 
از استعفاي اعضاي هیئت رئیسه به صورت رسمي 

در جلسه امروز حکایت دارد. 
علي کفاشیان پیش تر از ریاست کمیته فوتسال 
استعفا کرده بود و حالا از عضویت در هیئت رئیسه 
هم کنار رفت و به نظر مي رسد فریدون اصفهانیان 
نیز به همین منوال امروز از عضویت در هیئت رئیسه 
کنار مي رود تا جا براي افراد تازه نفس باز شود. با 
رفتن کفاشیان و اصفهانیان از هیئت رئیسه، علیرضا 
بهاروند، اسلامیان و طالقاني نیز باید به صورت 
رسمي استعفاي خود را در جلسه امروز تقدیم 
اعضاي مجمع فدراسیون فوتبال کنند تا هر پنج 
عضو بازنشسته در فدراسیون فوتبال، کنار رفته و 
انتخابات جدیدي براي معرفي اعضاي جدید برگزار 
شود؛ هرچند ممکن است این انتخابات به احتمال 
فراوان به سال جدید یعني فروردین ۹۸ موکول 
شود. با توجه به اینکه بسیاري از کمیته ها بدون 
رئیس کار خود را دنبال خواهند کرد، به زودي شاهد 

مجمع انتخاباتي فوق العاده خواهیم بود. 
البته موضوع مهم بعد از بررسي حضور و کناره   گیري 
اعضاي بازنشسته فدراسیون فوتبال، حسابرسي 
مالي این فدراسیون است. چراکه پیش تر اعلام 
شده بود موضوع تصویب صورت هاي مالي، گزارش 
حسابرسي و بازرسي، اصلاحات مقررات انضباطي و 
ارائه و تصویب برنامه و بودجه سالانه فدراسیون در 

دستور کار خواهد بود. 
هرچند بررسي شفافیت هاي مالي فدراسیون فوتبال 
در یک سال اخیر زماني موضوع بسیار مهمي به 
نظر مي رسد که به اختلاف یک میلیون و ۲۶۷ هزار 
فرانک سوئیس در میزان جریمه پرداختي از سوي 

فدراسیون فوتبال پي ببریم!

شرق: سامان قدوس، جدیدترین کشف کارلوس 
کي روش، سرمربي سابق ایران، براي تیم ملي بود. او 
سامان را در لیگ سوئد زیر نظر گرفت و درنهایت و با 
وجود اینکه سوئدي ها روي این بازیکن برنامه ریزي 
کرده بودند، موفق شد پیراهن تیم ملي را به تنش کند. 
کي روش به سامان قدوس وعده حضور و بازي در جام 
جهاني ۲۰۱۸ را داد و سرانجام این بازیکن هم پذیرفت 
قید حضور در تیم ملي سوئد را بزند و راهي ایران شود. 
سامان البته خیلي زود توانست توانایي هایش را نشان 
دهد و توجه تیم هاي مطرح اروپایي را هم معطوف به 
خودش کند. اگرچه ابتدا گفته مي شد او از اوسترشوندس 
(باشگاهش در سوئد) راهي لالیگا مي شود و براي یکي 
از تیم هاي اسپانیایي بازي مي کند، ولي دست آخر، سر از 
لیگ یک فرانسه درآورد و باوجود پیشنهاد باشگاه رِن، 
پیراهن آمیان را به تن کرد. براي درخشیدن در آمیان 
هم، سامان نیاز به زمان زیادي نداشت: ۲۴ ساعت بعد 
از اولین جلسه تمریني، قدوس براي آمیان گل زني کرد 
تا نشان دهد تیم هایي که فرصت بستن قرارداد با او را 
از دست داده اند چه اشتباهي کرده اند. حضور سامان 
در آمیان و در رده بالاتر، حضور او در فرانسه، باعث شد 
توجه بسیاري از رسانه هاي این کشور معطوف به او 
شود؛ ابتدا رسانه هاي محلي و بعد رسانه هاي مهم تر، از 
فرانس فوتبال گرفته تا سوفوت و حالا هم روزنامه اکیپ. 
داستان از این قرار است که روزنامه اکیپ، مشهورترین 
روزنامه ورزشي دنیا، روز گذشته با اختصاص دادن 
صفحه اي به قدوس، درباره شرایط او و حضورش در 
آمیان صحبت کرده و در لابه لاي همین گزارش به یک 
موضوع مهم پرداخته است؛ اینکه سامان به دلیل اینکه 
پذیرفته براي تیم ملي ایران بازي کند، تهدید شده است.

اس ام اس ها و نامه هاي تهدیدآمیز
سامان قدوس براي رسیدن به سطح اول فوتبال در 
سوئد دشواري هاي زیادي کشید؛ خانواده او در طول 
جنگ با عراق، ایران را ترک کرده و راهي سوئد شدند. 
سامان براي اینکه در کشور جدید جایي براي خودش 
و البته عشق تازه اش، یعني فوتبال، پیدا کند مشکلاتي 
پیش رو داشت؛ به ویژه که والدین سختگیرش او را 

وادار مي کردند ابتدا درس و 
مشقش را کامل کند تا بعد 
اجازه بگیرد براي بازي فوتبال 
راهي کوچه یا حیاط پشتي 
خانه شان شود. البته که قد و 
قامت کوتاه سامان، مشقت ها 
را برایش دوچندان کرده بود. 
«وقتي براي بازي کردن به 
محله مان مي رفتم همه مقابل 
من قرار مي گرفتند. من از آنها 
درخواست مي کردم فقط یک 
دروازه بان به من بدهند و بقیه 
معمولا  کنند.  بازي  روبه رویم 

۱۲ نفري برابرم بازي مي کردند ولي همیشه کسي که 
برنده مي شد، من بودم». در ۱۵ سالگي سامان قدوس 
تلاش کرد تا به تیم اصلي بونکفلو در دسته سوم 
رقابت هاي سوئد برسد و دو سال بعد، یعني در سال 
۲۰۱۱، با برچسب اینکه بازیکن آینده داري است، توانست 
اولین بازي اش در لیگ را تجربه کند. البته آن تجربه هم 
برایش قراردادي به همراه نداشت. در ۱۸ سالگي مجبور 
شد شغلي براي خودش دست وپا کند تا زیاد تحت فشار 
نباشد. «باید به خانواده ام کمک مي کردم. پدر و مادرم 
به من گفتند یا باید درست را بخواني یا اینکه بروي 
سري کار؛ چون فوتبال اسمش کارکردن نیست. به لطف 
دوستي که داشتم توانستم کاري در یک مؤسسه فروش 
تلفن به دست بیاورم. رفیقم کارش خیلي درست بود 
و بلد بود چطور چرب زباني کند و با مشتري ها حرف 
بزند. ولي من وقتي مي خواستم با مشتري ها حرف بزنم 
لکنت زبان مي گرفتم. اگر یکي به رفیقم مي گفت از این 
محصولات نمي خواهد او پاپیچش مي شد و مي پرسید 
چرا؟ ولي من مي گفتم باشد، هرطور مایل اید و دیگر 
پیگیر نمي شدم. این طوري شد که در عرض دو ماه من را 
از کار اخراج کردند». سامان هم زمان با این درگیري ها از 
رؤیایش براي تبدیل شدن به یک بازیکن حرفه اي دست 
نکشید و توانست با ترلبورگ در سل ۲۰۱۳ در دسته سوم 
سوئد به توافق برسد. او با وجود اینکه باشگاه هاي زیادي 

را تست مي کرد ولي دلسرد 
نشد. «به خودم مي گفتم شاید 
آن قدري که خودم باور دارم 
و اطرافیانم مي گویند خوب 
هم نیستم». اما یک سال بعد 
او با تست دادن در سیریانسکا 
در دسته دوم لیگ سوئد براي 
خودش کسي شد. فقط به 
یک روز تمرین نیاز بود تا با او 
قرارداد ببندند. «راستش را 
بخواهید آنجا جایي بود که 
من مرد شدم». در واقع در 
اوسترشوندس در رقابت هاي 
لیگ اصلي سوئد و در سال ۲۰۱۶ بود که در ۲۳سالگي 
شخصیت فوتبالي سامان شکل گرفت. او در همان 
فصل اول حضورش در این باشگاه، توانست با زدن ۱۰ 
گل عنوان برترین گل زن باشگاه را به خود اختصاص 
دهد. درخشش در اوسترشوندش آن قدر به چشم آمد 
که براي یکي، دو بازي دوستانه نیز به تیم ملي سوئد 
دعوت شد؛ ابتدا براي بازي برابر ساحل عاج و بعد هم 
براي بازي مقابل اسلواکي. اتقاقا در همین بازي دوم و 
در جریان برتري ۶ بر صفر برابر اسلواکي بود که سامان 
موفق شد اولین گل ملي  خود را براي سوئد بزند. با 
این وجود، دیگر خبري از دعوت او به تیم ملي سوئد 
نشد تا آن داستان رسانه اي معروف شکل گرفت؛ خبر 
رسید که سامان قدوس قرار است براي تیم ملي ایران 
بازي کند. اینجا درست همان جایي است که روزنامه 
اکیپ خبر مي دهد سامان قدوس نامه  و اس ام اس هاي 
تهدیدآمیز از افراد ناشناس مي گرفته که نمي خواسته اند 
اجازه بدهند او براي ایران بازي کند. خود سامان اما 
بدون اشاره مستقیم به این موضوع مي گوید: «کارلوس 
کي روش، سرمربي ایران، برایم پیغامي فرستاد و از من 
دعوت کرد در یکي از اردو هاي تیم ملي حاضر شوم. 
آنجا پیشنهادش را پذیرفتم و گفتم با ارزیابي شرایط 
مي شود تصمیم درست تري گرفت و بعد از آن بود که 

من تصمیمم را گرفتم».

جام جهاني بهترین تجربه فوتبالي
حضور در تیم ملي ایران با وجود تهدیدهایي که 
به دست سامان مي رسید، مصادف شده بود با حضور 
اوسترشوندس در لیگ اروپا. باشگاه سامان تبدیل شده 
بود به کوچک ترین باشگاهي که توانسته در رقابت هاي 
یوفا شرکت کند و با آن تیم تا یک شانزدهم نهایي هم 
رفتند. از گالاتاسراي تا آرسنال، سامان براي تیمش 
درخشید و تأثیرگذار ظاهر شد. او حتي دو پاس گل هم 
در بازي برابر آرسنال داد تا همه چیز را به نفع خودش 
کند؛ «بازي برابر آرسنال و حضورم در جام جهاني، بهترین 
خاطره هاي فوتبالي ام هستند». داستان انتقال سامان از 
اوسترشوندس را هم که دیگر همه مي دانند؛ او ابتدا راهي 
اسپانیا شد تا با اوئسکا قرارداد ببندد. با وجود اینکه خبر 
رسید او با اوئسکا امضاي نهایي را هم کرده، ولي در چشم 
به هم زدني مسیر سامان از اسپانیا به فرانسه تغییر کرد. 
خودش مي گوید: «با اوئسکا مذاکراتي داشتم، ولي چیزي 
نهایي نشد؛ چون آنها اسپانیایي حرف مي زدند و مترجمي 
هم که گذاشته بودند کارش را خوب بلد نبود». بعد از 
اوئسکا نوبت به رن در فرانسه رسید تا براي جذب سامان 
اقدام کند، ولي مسئولان رن از ترس اینکه از سوي فیفا 
جریمه شوند، قید بستن قرارداد با سامان را زدند تا پاي 
آمیان به وسط کشیده شود؛ سرانجام آمیان با پرداخت 
چهار میلیون یورو سامان قدوس را به خدمت گرفت تا 
این بازیکن بعد از زلاتان ایبراهیموویچ و الکساندر ایزاک، 
سومین ترانسفر گران قیمت لیگ سوئد نام بگیرد. سامان با 
وجود درخششي که در آمیان داشته و چندین بار به عنوان 
برترین بازیکن تیمش از سوي هواداران انتخاب شده، ولي 
خودش هنوز مي گوید از بازي هایش راضي نیست و بهتر 
از این مي شود؛ «من هم گل زده ام (۳) و هم پاس گل (۴) 
داده ام، ولي هنوز بهترین بازي ام را نشان نداده ام. دلیلش 
این است که در سوئد فصل در طول یک سال کامل تمام 
مي شود؛ بعد بین رقابت هاي لیگ و ترانسفرم داستان 
حضور در جام ملت هاي آسیا هم از راه رسید و من 
فرصتي براي استراحت کردن و ریکاوري نداشتم. حالا فکر 
مي کنم به لطف پزشکان باشگاه آمیان توانسته ام ریکاوري 

خوبي کنم و الان احساس سرزندگي بیشتري مي کنم».

در  جوانان  و  ورزش  وزارت  بدعهدی  شرق: 
پرداخت پاداش های مدال آوران بازی های آسیایی 
و پاراآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا هر روز با واکنش های 
منفی ورزشکاران روبه رو است. مسئولان وزارتی 
در حالی به مدال آوران این دو رویداد قول داده 
بودند که تا اسفندماه جوایز آنها را پرداخت کنند 
که با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال خبری 
از وعده ای که داده بودند، نیست. بالارفتن سیر 
صعودی نرخ سکه تمام بهار آزادی، چالشی 
است که باعث شده تا وزارت ورزش و جوانان 
نتواند اعتبار لازم را برای برگزاری مراسم تجلیل 

تأمین کند. 
حسین کیهانی، قهرمان و رکورددار دوی سه هزار 
متر با مانع بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، یکی 
از ورزشکارانی است که مثل بسیاری از قهرمانان 
دیگر این بازی ها بابت تأخیر در پرداخت نشدن 
ورزش  وزارت  و  ورزش  مسئولان  از  پاداش ها 
و جوانان گلایه دارد. او در این باره به «شرق» 
می گوید: «ما به قولی که داده بودیم عمل کردیم 
و مدال هایمان را گرفتیم.  ای کاش مسئولان 
هم روی حرفشان می مانند. شش ماه است که 
منتظریم سکه هایمام را بگیریم اما متأسفانه هیچ 
خبری نیست. به نظر من اصلا این نوع برخورد 
قشنگ نیست. ورزشکاران که منبع درآمدی ندارند. 
ما روی این پاداش حساب کرده بودیم. آن هم در 
شرایطی که شب عید است. از خرج و مخارج 
سال نو هم که بگذریم برای برگزاری اردوها و 
تمریناتمان هم با مشکل مواجه هستیم. ما برای 
برخی هزینه ها ناچاریم که از جیبمان خرج کنیم. 
مطمئن باشید که این موضوع بازده منفی خود را 

در رقابت های سال آینده خواهد گذاشت».
این دونده کرمانشاهی در حالی یکی از 
مدال های طلای ارزشمند را برای کاروان ایران 
در جاکارتا به دست آورد که با چهار دونده 

آفریقایی الاصل که پیراهن تیم های بحرین و 
قطر را پوشیده بودند، به این مهم دست یافت. 
او در این باره توضیح می دهد: «من از شرایط 
رقبایم اطلاع دارم و با آنها در تماس هستم. آنها 
در حال حاضر نه تنها پاداش هایشان را گرفته اند 
بلکه در بهترین کمپ های آفریقا و آمریکا در 
حال تمرین فصل بدنسازی هستند. حرف من این 
نیست که بگویم ما را هم به این کمپ ها اعزام 
کنند. می خواهم بگویم که من با حداقل ترین 
امکانات در اردوهای داخلی تمرین کردم و مدال 
طلا را گرفتم. آقای سجاد مرادی که خودشان از 
پیشکسوتان دوی استقامت اند، مربی من هستند 
و همه اردوهای من را با کمترین هزینه در استان 
چهارمحال و بختیاری برگزار می کنند». کیهانی در 
بازی های آسیایی علاوه بر عنوان قهرمانی توانست 
رکورد این رویداد بزرگ را که متعلق به دونده 
بحرینی بود، بعد از هشت سال جا به جا کند. 
تنها تقدیری که از این دونده پرافتخار شد، مبلغ 
ناچیزی بود که از سوی فدراسیون دوومیدانی به 
او اهدا شد: «متأسفانه هیچ پاداشی از هیچ نهاد یا 
سازمانی هم به من ندادند. رئیس فدراسیون تنها 
۲۰ میلیون پاداش نقدی به من داد که فکر می کنم 
در مقایسه با کاری که کردم و زحمتی که کشیدم، 
خیلی اندک است. البته ایشان قول داده اند که در 

فرصت های بعد جبران کنند».
بر اساس مصوبه ستاد عالی بازی های آسیایی 
جاکارتا برای مدال طلا در رشته های انفرادی 
۱۶۰ سکه، مدال نقره ۸۰ و مدال برنز ۴۰ سکه 
بهار آزادی به عنوان پاداش داده خواهد شد و 
برای رشته های تیمی این میزان نصف می شود. 
معاونت توسعه منابع مالی وزارت ورزش در 
آخرین اظهارنظری که در این زمینه داشته اعلام 
کرده است که به محض تأمین منابع در سال آینده 

سکه های مدال آوران را پرداخت خواهند کرد. 
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برنامه

ش

داستاني که بعد از چندماه فاش شد
تهدید سامان قدوس براي پیوستن به ایران

خداحافظي حلقه حامیان تاج پیش از برگزاري مجمع
و ناگهان استعفا

بدعهدی وزارت ورزش صدای حسین کیهانی را هم درآورد
6 ماه است منتظریم سکه هایمان را بگیریم

حلقه مشکوك
 اما در سال ۹۱، چون متوجه کبیره بودن این گناه 
شدند، تصمیم گرفتند که این پول را پس بدهند؛ اما 
امکان عودت آن وجود نداشته است و  اکنون هم قصد 

دارند مبالغ به دست آورده را عودت دهند.
  رقم پورسانتم را نمي دانم!

همچنین آقاي شیرعلي درباره مبالغ دریافتي 
پورسانتي گفته است که به نظرم این مبالغ نباید بیش 
از هشت میلیون دلار باشد. او با اینکه اخذ پول بابت 
کمیسیون را قبول داشته است، عنوان مي کند که من 
دقیقا نمي دانم چه مقدار پول گرفته ام و هر مقدار 

احمدیان گرفته باشد، من نیز گرفته ام.
  یکي از عاملان کمبود ارز در بازار!

علیرضا علایي رحماني متهم دیگر این پرونده است. 
او یکي از سهامداران شرکت بازرگاني پتروشیمي است 
و از تاریخ ۱۳۸۸/۱۰/۲۳ عضو هیئت مدیره این شرکت 
بوده است. او به عنوان عضو هیئت مدیره این شرکت در 
جریان کامل اقدامات شرکت و از مدیران تصمیم ساز 
این شرکت بوده است و اکنون اخلال در نظام اقتصادي 
اتهام منتسب به او است. یکي از دلایل این اتهام 
انتقال ندادن ارز ها به داخل کشور و جمع آوري این 
میزان در داخل بوده که باعث کمبود ارز در داخل شده 
است و این کار موجب اخلال کلان در نظام اقتصادي 

کشور شده است.
به گزارش «شرق»، در جلسه دوم دادگاه، اتهامات 
برخي متهمان رسانه اي نشده است. برخي اطلاعات 
دیگر که در جلسه نخست دادگاه درباره متهمان دیگر 

مطرح شده بود، در ادامه مورد اشاره قرار مي گیرد.
  اجبار براي واریز پول بدون سند!

معصومه دري، دیگر متهم درباره موارد ارز حاصل 
از فروش محصولات پتروشیمي در اعترافات خود گفته 
۲۰۰ میلیون درهم به حساب شرکت ام تي ان واریز 
شده است و حدود ۸۰ میلیون یورو بنا به  دستور آقاي 
احمدیان به شرکت ام تي ان پرداخت کرده که همه 
این دستور پرداخت ها موجود است. او درباره نحوه 
واریز ۲۰۰ میلیون درهم به شرکت ام تي ان مي گوید من 
موافق واریز نبودم؛ اما در عمل انجام شده قرار گرفتم 
و آقاي احمدیان دستور اکید دادند که من پول را واریز 
کنم. مطابق اقرارهاي محسن احمدیان میزان دقیق ۲۰۰ 
میلیون درهم و ۴۹۸ میلیون و ۶۳۸ هزار یورو ارز حاصل 
از صادرات محصولات پتروشیمي بدون سند به دستور 
محسن احمدیان به حساب ام تي ان واریز شده است. 
مؤسسه حسابرسي بین المللي به  طور رسمي پرداخت 
شرکت لنکوور به شرکت ام تي ان را تأیید کرده است. 
بعد از دریافت ارز از سوی شرکت ام تي ان در خارج و 
بعد در داخل کشور به  صورت ریالي یا ارزي بوده که در 
واقع به جاي ارزآوري با منشأ داخلي تسویه شده است.

  تکذیب خبر اختلاس ۱۰۰ هزار میلیارد توماني
قاضي مسعودي مقام در حاشیه دومین جلسه 
دادگاه در جمع خبرنگاران گفت: رقم اصلي اخلال 
در نظام اقتصادي کشور شش میلیارد و ۶۵۶ میلیون 
یورو است؛ اما به این معنا نیست که تمام این رقم از 
سوی متهمان تصاحب شده باشد. متهمان پرونده باید 
ارز حاصله از مواد پتروشیمي را به سیستم اقتصادي 
کشور تزریق مي کردند تا از این طریق نیاز هاي کشور 
تأمین شود؛ اما متأسفانه این افراد ضمن سوء استفاده 
از تفاوت قیمت ارز داخل و ارز وارداتي، در مواردي 
تحصیل مال نامشروع داشته اند؛ بنابر این بحث 
اختلاس مطرح نیست؛ بلکه بحث اخلال در نظام 
اقتصادي مطرح است و مبالغ سوءاستفاده هاي 
متهمان هم غالبا ۱۵ میلیون یورو یا هشت میلیون دلار 
یا ۳۱ میلیارد است؛ پس این به معناي تصاحب صد 

هزار میلیارد تومان نیست.
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